

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

Číslo objednatele: 29/09863/22-1

Číslo zhotovitele: 3/2022/Ma

1. Smluvní strany

1.01. Objednatel:

Zastoupeno:

Ve věcech stavby je oprávněn jednat:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

číslo účtu:

MĚSTO UHERSKÝ BROD

688 01 Uherský Brod, Masarykovo nám. 100

Ing. Ferdinandem Kubáníkem, starostou

Odbor rozvoje města, Oddělení investic,

Ing. Robert Vráblík, Libor Manda, DiS.

00291463

CZ 00291463

ČS a.s., pobočka Uherský Brod

1.02. Zhotovitel:

se sídlem:

adresa provozovny:

Zastoupen:

Stavební firma Hanáček, s.r.o.

688 01 Uherský Brod, Moravská 82

Radoslavem Machalou, jednatelem

Zapsaný ve veřejném obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 67694

Zástupce ve věcech stavby:

Kontakt – tel., email:

Ing. Miroslav Polášek

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

číslo účtu:

29239109

CZ29239109

Komerční banka, a.s., pob. Uherský Brod

uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo č. 29/09863/22 uzavřené dne 30.03.2022 s předmětem smlouvy:

OBNOVA KAPLE NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE

(dále jen „smlouva o dílo“).

2. Preambule

Dodatek je uzavírán z důvodu dopřesnění rozsahu předmětu díla a z toho důvodu dochází ke snížení ceny díla.

3. Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy o dílo uzavřené mezi shora uvedenými smluvními stranami takto:

- 1) V čl. 3 Předmět smlouvy se mění rozsah díla dle odst. 3.02 podrobně specifikovaný v položkovém rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku.
- 2) V čl. 5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, odst. 5.01. Cena díla smlouvy se mění:

Cena díla dle SOD bez DPH	251.959,49 Kč
Rozdíl dle Dodatku č. 1 bez DPH	-5.100,00 Kč
Cena díla celkem vč. Dodatku č. 1 bez DPH	246.859,49 Kč
DPH 21 %	51.840,49 Kč
Cena díla celkem vč. Dodatku č. 1 vč. DPH	298.699,98 Kč

4. Ustanovení společná a závěrečná

- Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
- Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních internetových stránkách města Uherský Brod (www.ub.cz nebo www.uherskybrod.cz). Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami považován za souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy město Uherský Brod má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené.
- Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Město Uherský Brod zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. Dodatek je platný dnem jejího podpisu a účinný dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
- Tento dodatek je vyhotoven v 4 rovnocenných stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží 2 výtisky a objednatel 2 výtisky.

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod
113. schůze konaná dne 28.03.2022
č. usnesení 2835/R113/22

Uherský Brod, dne:

Zhotovitel:

Radoslav Machala
jednatel

Uherský Brod, dne: 12-08-2022

Objednatel:

Ing. Ferdinand Kubáník
starosta

Soupis provedených prací - Dodatek č. 1

Stavba: PESE 51/21 Kaple Nejsvětější trojice, KP r.č.3509 Uh.Brod

Objekt: 01 Oprava kaple

Rozpočet: A Rozpočet k dodatku č. 1

Objednatel: Město Uherský Brod
Masarykovo nám. 100
68801 Uherský Brod

IČO: 00291463
DIČ: CZ00291463

Zhotovitel: Stavební firma Hanáček,s.r.o.
Moravská 82
68801 Uherský Brod

IČO: 29239109
DIČ: CZ29239109

Vypracoval: ING.PETR
SEMÉNKA

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 800,00
PSV	-6 900,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-5 100,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-5 100,00 CZK
Základní DPH	21 %	-1 071,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -6 171,00 CZK

v _____ dne _____



Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 800,00	21
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-6 900,00	89
Cena celkem					-5 100,00	100

Soupis provedených prací - Dodatek č. 1

S:	PESE 51/21	Kaple Nejsvětější trojice, KP r.č.3509 Uh.Brod
O:	01	Oprava kaple
R:	A	Rozpočet k dodatku č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				1 800,00
16	R_3119473	Přířezání pískovcové dlažby 600x600x120 mm	m	6,00	300,00	1 800,00
		6,00		6,00		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-6 900,00
33	R_3119474	Atypické kování dveří D+M	ks	1,00	-9 800,00	-9 800,00
		kovářský výrobek - barva kovářská čern : 1		1,00		
34	R_3119475	Kování dveří dle požadavku zadavatele D+M	ks	1,00	2 500,00	2 500,00
		kovářský výrobek - barva kovářská čern : 1		1,00		
35	998766201R00	Dozický zámek, D+M	ks	1,00	400,00	400,00
Celkem						-5 100,00